

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกะลาปลา หมู่ที่ ๒ บ้านเขาแดง ตำบลเขาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 ]งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,184.000	22.03	48,113.52	1.3399	29.51	64,467.30
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	858.000	234.65	201,329.70	1.3399	314.40	269,761.66
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	208.000	427.54	88,928.32	1.3399	572.86	119,155.05
4	2.3 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	208.000	371.65	77,303.20	1.3399	497.97	103,578.55
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ประเยาว์ รั้งวัต

27 พฤศจิกายน 2567 10:18:02

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกะลาปลา หมู่ที่ ๒ บ้านเขาแดง ตำบลเขาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,160.000	375.04	1,560,166.40	1.3399	502.51	2,090,466.95
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	127.44	5,097.60	1.3399	170.75	6,830.27
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	791.000	86.34	68,294.94	1.3399	115.68	91,508.39
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	4,160.000	63.22	262,995.20	1.3399	84.70	352,387.26
	4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ประเยาว์ รั้งวัต

27 พฤศจิกายน 2567 10:18:02

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกะลาปลา หมู่ที่ ๒ บ้านเขาแดง ตำบลเขาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,560.000	16.26	236,745.60	1.3399	21.78	317,215.42
10	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,560.000	314.42	4,577,955.20	1.3399	421.29	6,134,002.17
11	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตัน	45.000	2,585.25	116,336.25	1.3399	3,463.97	155,878.94
12	4.1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตร.ม.	468.000	290.00	135,720.00	1.3399	388.57	181,851.22
	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	468.000	290.00	135,720.00	1.3399	388.57	181,851.22
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,887,103.18</b>

ประเยาว์ รั้งวัต

27 พฤศจิกายน 2567 10:18:02

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกะลาปลา หมู่ที่ ๒ บ้านเขาแดง ตำบลเขาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งกะลาปลา หมู่ที่ ๒ บ้านเขาแดง ตำบลเขาแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ประเยาว์ รั้งวัต  
( ประเยาว์ รั้งวัต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงฤทัย แสงสว่าง  
( ดวงฤทัย แสงสว่าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช เพชรอยู่  
( อภิเดช เพชรอยู่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเยาว์ รั้งวัต

27 พฤศจิกายน 2567